
Barometr sieci
 

Wstęp



Łączna liczba obserwujących



Bieżąca analiza aktywności partii politycznych w mediach społecznościowych i zagrożeń 
narracyjnych online. Analiza obejmuje okres od 16.03.2025 do 30.03.2025. Opiera się na bazie kont 
na platformach: X, Facebook, Instagram, TikTok i YouTube.
 





 W dalszym ciągu to konta należące do Konfederacji cieszą się najwyższymi wskaźnikami wzrostu 
i zaangażowania.

 Widoczna jest zdecydowana zmiana w reakcjach na kampanię Magdaleny Biejat w mediach 
społecznościowych – cieszy się ona dużym przyrostem obserwujących, wyższą liczbą wyświetleń 
i większym zaangażowaniem.

 Rafał Trzaskowski i Karol Nawrocki wykazują podobne wzorce zaangażowania, obaj osiągając 
średnio około 50 000 wyświetleń na post przy umiarkowanym poziomie interakcji.







Pod względem łącznej liczby obserwujących to w dalszym ciągu KO oraz PiS cieszą się największą 
popularnością. Nastąpiła jednak zmiana w porównaniu z poprzednim analizowanym okresem – tym 
razem to KO uplasowało się na pierwszym miejscu. 
 
 

Podsumowani

1

16-30 marca

2025

PILOTAŻ: Comiesięczny monitoring trendów i zagrożeń online, 16.03-30.03 2025



  

               
             

              
                

              
             

        

  
  



Krajobraz mediów społecznościowych pokazuje znaczne różnice we wzroście liczby obserwujących 
wśród polskich partii politycznych na różnych platformach. Konfederacja wykazuje dobre wyniki ze 
szczególnie znaczącym wzrostem na Instagramie (5,45%) i TikTok (4,91%). Partia osiągnęła znaczny 
wzrost na wszystkich mierzonych platformach, konsekwentnie przewyższając inne partie w kategoriach 
względnych.



Największy bezwzględny wzrost osiągnęła partia PiS na Facebooku, zyskując 193 594 obserwujących 
(wzrost o 2,28%), a następnie Konfederacja na TikTok z 119 530 nowymi obserwującymi (4,91%).



Warto podkreślić, że platformy takie jak TikTok i Instagram, wykazują wyższe tempo wzrostu 
w porównaniu z tradycyjnymi platformami.
 
 

3

Posty i zaangażowanie według partii na platformach społecznościowych



Wykres ilustruje rozkład postów i zaangażowania w milionach dla każdej partii politycznej 
na platformach społecznościowych od 16 do 30 marca 2025 r. Widoczna jest zauważalna zmiana 
w stosunku do poprzedniego analizowanego okresu – choć już wcześniej wyniki Konfederacji pod 
względem łącznego zaangażowania były bardzo dobre, obecnie znacznie przewyższyła ona zarówno 
KO jak i PiS. Widoczny jest też znaczny spadek w łącznym zaangażowaniu pod postami KO – obecnie 
wyniósł on ok. 4 miliony, podczas gdy wcześniej sięgał on prawie 6 milionów. 
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